Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.3.04.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  LICENÇA ESPECIAL DE RUÍDO

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: _______________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Freguesia: __________________     Código Postal: _______ - _______  Localidade: ___________________

N.º Telefone: _______________     Telemóvel: _________________     E-mail: _____________________________

B. Identidade: _______________     Data de Validade: _____/_____/______     Fax: _________________________

Número de Contribuinte: _____________________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Vem requerer a V. Exa. a emissão de licença especial de ruído, conforme o disposto no n.º 1 do art.º 15 do
regulamento geral do ruído aprovado pelo decreto-lei n.º 9/2007 de 17 de janeiro, para a realização da seguinte
atividade ruidosa temporária ___________________________________________________________________
que ocorrerá na rua/av. ___________________________________________, no lugar de ____________________
freguesia de ____________________________________________, com inicio dia _____/_____/_____  às ______
horas e termo em _____/_____/_____, às ______ horas.

Mogadouro, _______________________________________
Pede deferimento.

O requerente,

__________________________________________________

O Trabalhador: ________________________   Em: _____/_____/_____

Informação dos serviços:

O Trabalhador:

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Bilhete de identidade ☐ Número de contribuinte ☐ Mapa ou croqui de localização da

atividade